
UCHWAŁA  Nr III/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 oraz art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r., poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt.4 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Skarg, Wniosków i Petycji 

– Jerzy Moszczyński - przewodniczący, 

– Bolesław Wasielewski - członek, 

– Adam Pobłocki - członek." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 56ECC82B-739E-4C41-B57C-40C2AD53D659. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 b ust 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą 

radni z wyjątkiem radnych pełniących m.in. funkcję wiceprzewodniczących rady gminy. W związku z powołaniem 

do składu w/w komisji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie, należy uzupełnić skład osobowy 

komisji o innego radnego, nie pełniącego funkcji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Id: 56ECC82B-739E-4C41-B57C-40C2AD53D659. Podpisany Strona 2




